муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Остерская средняя школа»

ПРИКАЗ

16.01.2025 г.                                              № 2

О проведении итогового собеседования

по русскому языку

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской

области  от 15.01.2025 № 11-ОД «Об организации и проведении итогового

собеседования по русскому языку в 9-х классах общеобразовательных

организаций Смоленской области в 2025 году»

приказываю:

1. провести 12 февраля 2025 года в 09-00 часов итоговое собеседование по

русскому языку для обучающихся 9 класса, согласно следующему списку:

1. Александров Анатолий Артёмович

2. Васильев Матвей Ниямеддинович

3. Дрокин Павел Вячеславович

4. Зеньков Дмитрий Александрович

5. Калинин Денис Артемович

6. Карелина Анастасия Васильевна

7. Коршуневский Артем Алексеевич

8. Курзенков Кирилл Викторович

9. Курчавов Илья Вячеславович

10. Миракян Арсен Григорьевич

11. Паукштис Тимофей Павлович

12. Прудникова Анастасия Александровна

13. Селезнев Илья Артемович

14. Середин Александр Андреевич

15. Сотникова Оксана Витальевна

16. Стружков Сергей Петрович

17. Черновол Валерия Владимировна

18. Чечин Никита Сергеевич

2. увеличить продолжительность итогового собеседования на 30 минут

Черновол Валерии Владимировне (основание: справка ПМПК МО

«Кингисеппский муниципальный район», протокол №56/4 от 12.02.2021

года)

3. Классному руководителю Новиковой Т.А. проинформировать

обучающихся под подпись о  проведении итогового собеседования.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Т.И.Терехова

С приказом ознакомлены